
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 310 Data: 06/03/2020

OGGETTO ; Rettifica determinazione n° 279 del 04/03/2020 - Liquidazione fattura
service economico patrimoniale

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici;
Visto il Regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto n. 07/2019 di conferimento dell’incarico di dirigente/responsabile del servizio;

Visti gli artt 107 e 109-comma 2- del T.U.EE.LL., relativi alle competenze dei responsabili dei servizi;

Visto l’art. 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

Richiamate:

• la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 15/05/2019, con la quale è stata approvato il Documento
Unico di Programmazione dell’esercizio 2019-2021;

• la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 15/05/2019, con la quale è stato approvato il Bilancio di
previsione dell’esercizio 2019-2021;

• la delibera di Giunta Comunale n. 03 del 29/01/2020, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione Provvisorio relativo all’esercizio 2020;

Richiamata la determinazione n° 279/2019 con la quale è stata mandata alla liquidazione fattura per il
service economico patrimoniale;

Rilevato che per mero errore materiale è stata menzionata la determinazione n° 1449/2019 in luogo della
determinazione n° 896/2019;



DETERMINA

• di prendere atto della premessa narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
• di procedere alla rettifica del primo capoverso il cui viene richiamata la determinazione 1449/2019 in

luogo della determinazione 896/2019;
• di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui

al d.Lgs. n. 33/2013;
• di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è il

Responsabile dell’Area Amministrativa – Angelo Tolu;
• di trasmettere il presente provvedimento:
• all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

L'ISTRUTTORE
MELIS ANDREA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 06/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 06/03/2020 al 21/03/2020

Data, 06/03/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


